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Bakan Nimet Çubukçu İsrail'de

Kudüs (A.A) - Devlet Bakanı Nimet Çubukçu, Üç Günlük Resmi Ziyaret İçin İsrail'e Geldi. Çubukçu'ya Kudüs, Tel Aviv Ve Hayfa'da Yapacağı Temas Ve İncelemeler Sırasında Ak Parti İstanbul Milletvekillerinden Lokman Ayva Eşlik Ediyor. Heyette, İşitme Engelliler Ve Aileleri Derneği Başkanı Viki Özromano Ve Başkan Yardımcısı Fuat Küçük de Yer Alıyor.
İsrail'de bulunan Devlet Bakanı Nimet Çubukçu, İsrail Refah ve Sosyal Hizmetler Bakanı Isaac Herzog ile biraraya geldi. 
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Sabah saatlerinde temaslarına başlayan Devlet Bakanı Nimet Çubukçu, Kudüs'te ''Yad Sarah'' (Sarah'ın Eli) adlı sivil toplum kuruluşu temsilcileri ile görüştü. Daha sonra Hayfa'da Golda Meir Uluslararası Eğitim Merkezi'ni ve Gıl İleri Düzey Zihinsel Engelliler Okulu ile Risk Altındaki Çocuklar Ve Gençler Özel Okulu'nu ziyaret etti. 

Zihinsel engelli çocuklarla görüşen ve onlar hakkında bilgi alan Devlet Bakanı Çubukçu'nun çocuklarla kurduğu sıcak ilişki dikkat çekti. Görme özürlü AKP İstanbul milletvekili Lokman Ayva'nın da eşlik ettiği temasların ardından Çubukçu Tel Aviv'e geçti. Çubukçu, İsrail Refah ve Sosyal Hizmetler Bakanı Isaac Herzog ile Sheraton Oteli'nde akşam saatlerinde biraraya geldi. 

Isaac Herzog, Türkiye hükümetine, 'İsrail ve Suriye arasında barış sağlanmasına yönelik çabaları için' teşekkür etti. Görüşmenin başında konuşan Herzog, İsrail-Suriye barışının uzun zamandır düşlenen bir gelişme olduğunu, bu gelişmenin, Türkiye-İsrail ve Suriye taraflarınca da desteklendiğini söyledi. 

İsrail'e ikinci defa geldiğini, son olarak Şubat ayında EXPO-İzmir'e destek istemek için ziyarette bulunduğunu hatırlatan Devlet Bakanı Nimet Çubukçu, Türkiye'ye daha fazla İsrailli turist beklediklerini ifade etti. Çubukçu, ''İsrailli turist sayısını 1 milyona çıkartmanızı istiyoruz'' dedi. Çubukçu'nun bu sözlerine Herzog, "Bu sayıya beni ve ailemi de katabilirsiniz" şeklinde karşılık verdi. 

Nimet Çubukçu, sosyal güvenlik konusunda İsrail ile işbirliği içinde olmak istediklerini söyleyerek, "Aslında özürlüler konusundaki politikalarda çok fazla ileride olduğunu bildiğimiz İsrail'e bu anlamda bir çalışma ziyareti gerçekleştirmiş bulunmaktayız. Bugün sabahtan beri yaptığımız görüşmeler, dün yaptığımız görüşmeler itibariyle bilgi paylaşımı ülkeler arasında işbirliğinin çok önemli olduğuna inanıyorum. 

Şimdiye kadar olan işbirliği konuşmaları daima diğer konularda ekonomik, ticari ilişkilerde savunma anlaşmalarında ön planda oldu ama aslında ülkelerarası gelişimi sağlayacak şeyin, dezavantajlı kesimler için hazırlanan sosyal programların işletilmesi olarak görüyorum. Bu anlamda,seyahatimiz verimli geçti" dedi. 

İsrail ve Suriye'nin Türkiye'nin girişimiyle yeniden barış görüşmelerine başlaması konusunda da İsrailli yetkililerin kendisine teşekkür ettiklerini söyleyen Bakan Çubukçu, "Bu konuda Türkiye'nin aldığı rol itibariyle hep teşekkür alıyoruz. Çok önemsediklerini ve bunun çok önemli bir adım 
olduğu anlamına geldiğini söyleyip teşekkür ediyorlar. Çok ümitliler ve bu çalışmadan dolayı Türkiye'ye teşekkür ediyorlar" ifadelerini kullandı. 

Barış görüşmelerinin en iyi şekilde sürdürülmesi gerektiğini söyleyen Çubukçu, "Çok uzun yılların ardından tekrar barış görüşmelerinin başlamış olması. Bu biraraya getirilişin Türkiye tarafından gerçekleştirilmesi konusunda çok mutlular" diye konuştu. 

Amerikan-Yahudi Ortak Dağıtım Komisyonu adlı sivil toplum kuruluşunun Türkiye'den Sorumlu Direktör Yardımcısı Ami Bergman ile bir çalışma kahvaltısında biraraya gelecek olan Çubukçu, buradaki temaslarının ardından Türkiye'ye dönecek. 
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